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Znamy już wyniki wojewódzkiego etapu XXXV Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega
Pożarom”

   14 kwietnia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu odbył się etap wojewódzki Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod
nazwą „Młodzież Zapobiega Pożarom”.
   Jego uczestnikami byli laureaci z poszczególnych powiatów województwa śląskiego, a kibicowali im zebrani goście: Zbigniew Meres Senator
RP i Wiceprezes Zarządu Głównego ZOSP RP, Poseł na Sejm RP Waldemar Andzel, Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, który jest
Wiceprezesem Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Katowicach i Prezesem Zarządu Oddziału Powiatowego, Komendant Powiatowy PSP
Dariusz Zawadzki, Zastępca Komendanta Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie Robert Łazaj, delegacja strażaków
ochotników z Republiki Czeskiej, miedzy innymi: Inspektor Zarządu Wojewódzkiego Kraju morawsko- śląskiego w Ostrawie Ladislaw Czabla,
Wójt Gminy Mierzęcice Grzegorz Podlejski, Wójt Gminy Bobrowniki Arkadiusz Ziemba, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Dariusz
Waluszczyk, Wiceprezesi ZOSP RP : Andrzej Grzenia i Jerzy Szkatuła, Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej KR Mieczysław Skręt,
ogólnopolski  ewangelicki  kapelan  strażaków  Adam  Glajcar,  Naczelnik  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego  Powiatu
Będzińskiego Eugeniusz Kubień, Redaktor Naczelny pisma „Strażak” Jerzy Ostrowski oraz inni, których nie sposób wymienić, a którzy tłumnie
wypełnili salę widowiskową MGOK w Siewierzu i podziwiali zmagania dzieci i młodzieży z pytaniami z zakresu wiedzy pożarniczej.
   Gminę Siewierz dumnie reprezentował Patryk Filipczyk, uczeń Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, który w części
pisemnej zdobył największą liczbę: 30 punktów, dzięki czemu, jako jeden z trzech uczestników grupy „szkoły podstawowe” zakwalifikował się do
etapu ustnego, odbywającego się na Sali Widowiskowej MGOK. Zanim to nastąpiło, był czas na pożywny posiłek, zrelaksowanie się podczas
zwiedzania siewierskiego zamku i zawarcie nowych znajomości. 
    Punktualnie o godzinie 12:00 Senator Zbigniew Meres po raz kolejny powitał przybyłą na Turniej młodzież oraz zebranych gości. Podkreślił
wielkość i  ważność inicjatywy,  jaką jest  Turniej  i  wyraził  zadowolenie,  że coraz więcej  młodych interesuje się  zagadnieniami z  zakresu
pożarnictwa i bezpieczeństwa pożarowego. Na zakończenie życzył uczestnikom powodzenia i wraz z innymi zasiadł na Sali, by przypatrywać się
zmaganiom tych, którzy uzyskali najwyższe wyniki etapu pisemnego.
   Komisja w składzie: sekc. Agnieszka Rękas-Romaniuk (Przewodnicząca), kpt Paweł Praus (Sekretarz), asp. sztab. Michał Piszka (Członek
Komisji),sekc. Małgorzata Bryszkowska (Członek Komisji),dh Sylwia Radwańska (Członek Komisji)  przygotowała niełatwe pytania, na które
odpowiedzieć miałby kłopot niejeden zawodowy strażak.

Po 1,5 godzinie zmagań znaliśmy już wszystkie wyniki, które spieszymy Państwu ogłosić:

I grupa wiekowa:

I miejsce: Jakub Biegas – powiat częstochowski■

II miejsce: Patryk Filipczyk - powiat będziński, gmina Siewierz■

III miejsce: Marcin Trojanowski- Jaworzno■

II grupa wiekowa:

I miejsce: Magdalena Morel- powiat myszkowski■

II miejsce: Magdalena Świderska – powiat mikołowski■

III miejsce: Wojciech Wantuła- powiat pszczyński■

III grupa wiekowa:

I miejsce: Przemysław Minkina – powiat częstochowski■

II miejsce: Damian Belik – powiat tarnogórski■

III miejsce: Artur Fityka – powiat mikołowski■

   Zdobywcy pierwszych i drugich miejsc w Eliminacjach Wojewódzkich wezmą udział w Finale Centralnym OTWP w dniach: 1- 3 czerwca 2012 r.
w Wiśle. 
Zwycięzcom, szczególnie Patrykowi Filipczykowi ,serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w Finale!
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


